
UCHWAŁA NR VII.44.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie powołania radnych do składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu 
i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska 
powołanej uchwałą Nr II/6/18 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska  
radnego Marcina Kaźmierczaka oraz radną Bożenę Grzywkę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




